ZARZADZENIE NR 86/2024
WOJTA GMINY SZYDLOWO

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Szydlowo na 2024 r.

Na  podstawie  art. 257 ustawy zdnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych  (Dz.U.
7 2023 r., poz. 1270 z p6zn. zm.) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. W budzecie Gminy Szydtowo na rok 2024 przyjetym uchwala nr LXXI11/693/2023 Rady Gminy Szydtowo
z dnia 29 grudnia 2023 r., zmienionym uchwatg nr LXXIV/695/2024 Rady Gminy Szydlowo z dnia 26 stycznia
2024 r., zmienionym uchwata nr LXXV/703/2024 Rady Gminy Szydtowo z dnia 23 lutego 2024 r., zmienionym
zarzadzeniem nr 66/2024 Wojta Gminy Szydlowo zdnia 29 lutego 2024 r., zmienionym uchwalg nr
LXXVI/716/2024 Rady Gminy Szydtowo z dnia 22 marca 2024 r., zmienionym zarzadzeniem nr 80/2024 Wojta
Gminy Szydtowo z dnia 29 marca 2024 r.,

- wprowadza si¢ nastepujace zmiany:
Hw§l:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
,»1. Ustala si¢ taczng kwote dochodow budzetu na 2024 rok w wysokosci 89 004 232,76 zt z tego:
1) dochody biezace w kwocie 62 325 959,44 zi;
2) dochody majatkowe w kwocie 26 678 273,32 zl, zgodnie z zalgcznikiem nr 17,,

b) zatagcznik nr 1 do uchwaty budzetowej zostaje zmieniony zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszego
zarzadzenia;

2)w§ 2
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
,»1. Ustala si¢ laczng kwote wydatkow budzetu na 2024 rok, w wysokosci 99 064 497,40 zt z tego:
1) wydatki biezace w wysokosci 63 515 611,33 zk;
2) wydatki majatkowe w wysokosci 35 548 886,07 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 2”,,

b) zatgcznik Nr 2 do uchwaly budzetowej zostaje zmieniony zgodnie z zalgcznikiem Nr 2 do niniejszego
zarzadzenia;

¢) okreslony w ust.2 zatacznik nr 3 przedstawiajacy dochody z tytutu dotacji celowych na realizacje zadan
z zakresu administracji rzadowej iinnych zadan zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie
z zalacznikiem Nr 3 do niniejszego zarzadzenia,

d) okreslony w ust.3 zatacznik nr 4 przedstawiajacy wydatki z tytulu dotacji celowych na realizacje zadan
z zakresu administracji rzadowej iinnych zadan zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie
z zalacznikiem Nr 4 do niniejszego zarzadzenia.



§ 2. Zarzadzenie wchodzi w Zzycie z dniem podpisania.

Wojt Gminy Szydtowo

Tobiasz Wiesiolek
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

Plan dochodéw dla Gminy Szydtowo na 2024 rok

Nazwa

Dochody razem

Dzial 600

Roz.60004
§ 2010

Dzial 751

Roz.75109

§2010

Roz.75113

§2010

Transport i acznosé
Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikéw
wojewddztw, wybory wojtéw,
burmistrzéw i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewédzkie
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzKkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzKom powiatowo-gminnym)
ustawami

4> budzet24

ZDl1111

Plan przed " .
. : Zmniejszenia
Zmianami
88 877 032,76 0,00
1073 004,00 0,00
949 254,00 0,00
0,00 0,00
58 273,00 0,00
56 175,00 0,00
56 175,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Budzet 2024

Zwiekszenia

127 200,00
5160.,00

5160,00
5160,00

122 040,00

83 800,00

83 800,00

38 240,00

38 240,00

Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 86/2024
Wojta Gminy Szydtowo z dnia 05 kwietnia
2024 r.

Plan po
zmianach

89 004 232,76
1078 164,00

954 414,00
5160,00

180 313,00

139 975,00

139 975,00

38 240,00

38 240,00

Stronalz1
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

Wydatki razem

Dzial 600 Transport i lacznos¢
Ro0z.60004 Lokalny transport zbiorowy
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy

Nazwa

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
§ 4300 Zakup uslug pozostalych
Dzial 630 Turystyka
Ro0z.63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki
§ 4300 Zakup ustug pozostalych
§ 4430 Rézne oplaty i skladki

Dzial 751 Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli
iochrony prawa oraz
sadownictwa

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad
powiatéw i sejmikow
wojewodztw, wybory wojtow,
burmistrzéw i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie

§ 3030 Rézne wydatki na rzecz oséb
fizycznych

Roz.75113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia

§ 4300 Zakup uslug pozostalych

4> budzet24

ZWI111

Plan przed " .
. : Zmniejszenia
Zmianami
98 937 297.40 78,50
13 901 144.95 0,00
1 349 085,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1104 254,00 0,00
242 400,00 78.50
223 400,00 78,50
4 600,00 78,50
800,00 0,00
58 273,00 0,00
56 175,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Budzet 2024

Zwiekszenia

127 278,50
5160.,00

5160,00
21,95
3,18

129,67
5 005,20

78.50
78,50

0,00
78,50
122 040,00

83 800,00

83 800,00
38 240,00

4 115,36
586,48

26 188,16
6 650,00
700,00

Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 86/2024
Wojta Gminy Szydtowo z dnia 05 kwietnia
2024 r.

Plan wydatkow dla Gminy Szydlowo na 2024 rok

Plan po
zmianach
99 064 497,40
13 906 304,95

1 354 245,00
21,95
3,18

129,67
1109 259,20

242 400,00
223 400,00

4 521,50
878,50

180 313,00

139 975,00

83 800,00
38 240,00

4 115,36
586,48

26 188,16
6 650,00
700,00

Stronalz1
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

Zatacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 86/2024
Wojta Gminy Szydtowo z dnia 05 kwietnia

2024 r.

Dochody z tytutu dotacji celowych na realizacje zadan z zakresu administracji
rzadowej 1 innych zadan zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa

Dochody razem

Dzial 600

Roz.60004
§2010

Dzial 751

Roz.75109

§2010

Roz.75113

§2010

Transport i kaczno§é
Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzedy naczelnych organéw
wladzy paistwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewddztw, wybory wojtéw,
burmistrzéw i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzKom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4> budzet24

ZDl1111

Plan przed
zZmianami

3 893 810,00
0,00

0,00

0,00

58 273,00

56 175,00

56 175,00

0,00

0,00

Budzet 2024

Zmniejszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwiekszenia

127 200,00
5160,00

5160,00
5160,00

122 040,00

83 800,00

83 800,00

38 240,00

38 240,00

Plan po
zmianach

4 021 010,00
5160,00

5160,00
5160,00

180 313,00

139 975,00

139 975,00

38 240,00

38 240,00

Stronalz1
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Zatacznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 86/2024
Wojta Gminy Szydtowo z dnia 05 kwietnia

2024 r.

&D Wydatki z tytulu dotacji celowych na realizacje zadan z zakresu administracji
rzadowej 1 innych zadan zleconych ustawami w 2024 r.

Dziat
Rozdziat Nazwa
Paragraf

Wydatki razem

Dzial 600 Transport i lacznosé
Ro0z.60004 Lokalny transport zbiorowy
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4300 Zakup uslug pozostalych

Dzial 751 Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa

Ro0z.75109 Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewodztw, wybory wojtow,
burmistrzow i prezydentéw
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie

§ 3030 Rézne wydatki na rzecz oséb
fizycznych

Roz.75113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia

§ 4300 Zakup ustug pozostalych

4> budzet24

ZWI111

Plan przed
zZmianami
3 893 810.00
0.00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
58 273.00

56 175,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Budzet 2024

Zmniejszenia

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Zwiekszenia

127 200,00
5160,00

5160,00
21,95
3,18

129,67
5 005,20

122 040,00

83 800,00

83 800,00
38 240,00

4115,36
586,48

26 188,16
6 650,00
700,00

Plan po
zmianach
4 021 010,00

5160,00

5160,00
21,95
3,18

129,67
5 005,20

180 313,00

139 975,00

83 800,00
38 240,00

4 115,36
586,48

26 188,16
6 650,00
700,00

Stronalz1



Uzasadnienie

do Zarzadzenia Nr 86/2024 Wojta Gminy Szydtowo z
dnia 05 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian w budzecie
Gminy Szydlowo na 2024 r.

Zwigkszenia Plgn PO
zmianach
127 200,00 89 004 232,76
5160,00 1078 164,00
5 160,00 954 414,00
5160,00 5160,00

122 040,00 180 313,00
83 800,00 139 975,00
83 800,00 139 975,00

38 240,00 38 240,00

Dziat Pl d
Rozdziat Nazwa an przee Zmniejszenia
zmianami
Paragraf
Dochody razem 88 877 032,76 0,00
Dzial 600 Transport i lacznos¢ 1073 004,00 0,00
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 949 254,00 0,00
§ 2010  Dotacja celowa otrzymana z 0,00 0,00
budzetu panstwa na realizacje¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Dokonano zwigkszenia planowanych dochodéw w kwocie 5 160,00 zt na podstawie pisma Wojewody
Wielkopolskiego nr FB-1.3111.78.2024.14 z dnia 4 kwietnia 2024 r., z przeznaczeniem na sfinansowanie
wydatkow na realizacj¢ zadania wynikajacego z art. 37f §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy,
tj. obowiazku zapewnienia bezptatnego gminnego przewozu pasazerskiego dla wyborcow ujetych w spisie
wyborcow w stalym obwodzie glosowania potozonym na obszarze Gminy Szydtowo.
Dzial 751 Urzedy naczelnych 58 273,00 0,00
organéw wladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa
Ro0z.75109 Wybory do rad gmin, rad 56 175,00 0,00
powiatéw i sejmikéw
wojewodztw, wybory woéjtéow,
burmistrzow i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie
§2010 Dotacja celowa otrzymana z 56 175,00 0,00
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Dokonano zwigkszenia planowanych dochodéw w kwocie 83 800,00 zt, na podstawie pisma Krajowego Biura
Wyborczego nr DPL.3113.9.2024, z dnia 29 marca 2024 r. w zwiazku z realizacja zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych odrgbnymi ustawami. Dotacja zwigzana z przygotowaniem i
przeprowadzeniem wyboréw samorzadowych w 2024 r. - zryczaltowane diety dla cztonkéw komisji wyborczych
w pierwszym glosowaniu.
Ro0z.75113 Wybory do Parlamentu 0,00 0,00
Europejskiego
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z 0,00 0,00

budzetu panstwa na realizacje¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

38 240,00 38 240,00



Dokonano zwigkszenia planowanych dochodow w kwocie 38 240,00 zt, na podstawie pisma Krajowego Biura
Wyborczego nr DPL.3113.8.2024, z dnia 26 marca 2024 r. w zwiazku z realizacja zadan z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych odrgbnymi ustawami. Dotacja zwigzana z przygotowaniem i
przeprowadzeniem wyboréw do Parlamentu Europejskiego zarzadzonych na dzien 9 czerwca 2024 r. Przyznana
kwota obejmuje plan na zadania wyborcze i nie uwzglednia srodkow na zryczattowane diety dla cztonkow komisji
wyborczych i m¢zow zaufania.

Wydatki razem 98 937 297,40 78,50 127 278,50 99 064 497,40
Dzial 600 Transport i lacznos¢ 13 901 144,95 0,00 5160,00 13 906 304,95
Ro0z.60004 Lokalny transport zbiorowy 1 349 085,00 0,00 5160,00 1 354 245,00

§4110
§ 4120

§4170

§ 4300
Dzial 630
Roz.63003

§ 4300

§ 4430

Dzial 751

Ro0z.75109

§ 3030

Roz.75113

§4110
§ 4120

§ 4170
§4210

§ 4300

Dokonano zwigkszenia planowanych wydatkéw w kwocie 5 160,00 zt na podstawie pisma Wojewody
Wielkopolskiego nr FB-1.3111.78.2024.14 z dnia 4 kwietnia 2024 r., z przeznaczeniem na sfinansowanie
wydatkow na realizacj¢ zadania wynikajacego z art. 37f §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy,
tj. obowiazku zapewnienia bezptatnego gminnego przewozu pasazerskiego dla wyborcow ujetych w spisie
wyborcow w statym obwodzie glosowania potozonym na obszarze Gminy Szydtowo.

Sktadki na ubezpieczenia 0,00 0,00 21,95 21,95
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz 0,00 0,00 3,18 3,18
Fundusz Solidarnosciowy

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 129,67 129,67
Zakup ushug pozostatych 1 104 254,00 0,00 5005,20 1109 259,20
Turystyka 242 400,00 78,50 78,50 242 400,00
Zadania w zakresie 223 400,00 78,50 78,50 223 400,00
upowszechniania turystyki

Zakup ushug pozostatych 4 600,00 78,50 0,00 4 521,50

Zmniejszenie srodkow z paragrafu 4300 w kwocie 78,50 zt w zwiazku z przesunigciem kwoty do paragrafu 4430
w wyniku wzrostu optaty za dzierzawe dziatki Bukowa Gora od Nadles$nictwa Plytnica zgodnie z umowa
dzierzawy 2G.2217.40.2020.

Roézne oplaty i sktadki 800,00 0,00 78,50 878,50

Zwigkszenie srodkow z paragrafu 4300 w kwocie 78,50 zt w zwiazku z przesunigciem kwoty do paragrafu 4430
w wyniku wzrostu oplaty za dzierzawg dziatki Bukowa Goéra od Nadlesnictwa Plytnica zgodnie z umowa
dzierzawy ZG.2217.40.2020.

Urzedy naczelnych 58 273,00 0,00 122 040,00 180 313,00

organéw wladzy

panstwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz

sadownictwa

Wybory do rad gmin, rad 56 175,00 0,00 83 800,00 139 975,00

powiatéw i sejmikéw

wojewodztw, wybory woéjtéw,

burmistrzéw i prezydentow

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewodzkie

Rézne wydatki na rzecz osob 0,00 0,00 83 800,00 83 800,00

fizycznych
Dokonano zwigkszenia planowanych wydatkow w kwocie 83 800,00 zt, na podstawie pisma Krajowego Biura
Wyborczego nr DPL.3113.9.2024, z dnia 29 marca 2024 r. w zwiazku z realizacja zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych odrgbnymi ustawami. Wydatek zwiazany z przygotowaniem i
przeprowadzeniem wyboréw samorzadowych w 2024 r. - zryczattowane diety dla cztonkéw komisji wyborczych
W pierwszym glosowaniu.

Wybory do Parlamentu 0,00 0,00 38 240,00 38 240,00

Europejskiego
Dokonano zwigkszenia planowanych wydatkéw w kwocie 38 240,00 zt, na podstawie pisma Krajowego Biura
Wyborczego nr DPL.3113.8.2024, z dnia 26 marca 2024 r. w zwiazku z realizacja zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych odrgbnymi ustawami. Wydatek zwiazany z przygotowaniem i
przeprowadzeniem wyboréw do Parlamentu Europejskiego zarzadzonych na dzien 9 czerwca 2024 r. Przyznana
kwota obejmuje plan na zadania wyborcze i nie uwzglednia srodkow na zryczattowane diety dla cztonkow komisji
wyborczych i mezow zaufania.

Sktadki na ubezpieczenia 0,00 0,00 4115,36 411536
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz 0,00 0,00 586,48 586,48
Fundusz Solidarno$ciowy

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 26 188,16 26 188,16
Zakup materiatow i 0,00 0,00 6 650,00 6 650,00
wyposazenia

Zakup ushug pozostatych 0,00 0,00 700,00 700,00
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